
1

Od:

Odesláno: úterý 6. května 2025 14:39
Komu:

Předmět: RE: RE[2]: Školení Microsoft 365 - hromadne prihlasky
Podepsáno:

Dobrý den,  

 

Vaši objednávku akceptujeme a zároveň zveřejníme v registru smluv.  

 

S pozdravem 

 

From: @zshrubina.cz>  
Sent: Wednesday, April 23, 2025 11:17 AM 
To:  
Subject: RE[2]: Školení Microsoft 365 - hromadne prihlasky 

 

Dobrý den paní Kozáková, 

posílám přihlášky na školení. 

Přeji pěkný den. 

 

 

 
----- Původní zpráva ----- 

Od:  
Datum: 04/02/25 20:18 
Příjemce: 
Předmět: RE: Školení Microsoft 365 - hromadne prihlasky 
 

Vážená paní 

v příloze zasílám hromadné přihlášky na naše 2 kurzy (nahrazuje objednávky). 

Prosím o jejich vyplnění a zaslání zpět na můj e-mail, zajistíme publikování v registru smluv. 

S díky a s přáním příjemného dne 

From: 
Sent: Thursday, March 20, 2025 11:58 AM 
To: Monika Bittová <bittova@zshrubina.cz> 
Subject: RE: Školení Microsoft 365 - navrh terminu a organizace 

Vážená paní 

postupně jsem kontaktovala lektory z našeho týmu, ověřila jejich časové možnosti a můžu Vám nabídnout 
následující: 



2

Co: „Propojujeme Microsoft technologie a umělou inteligenci ve výuce“  

(kurz vyhovuje požadavkům šablon, kde již nelze školení základních dovedností práce v Office; my 
samozřejmě obsahově přizpůsobíme Vašemu požadavku, prezenční kurz v rozsahu 8 vyuč. hodin) 

Kdy: pátek 9. 5. 2025, 8-14:30 h (4 vyuč. hodiny školení, obědová přestávka, 4 vyuč. hodiny školení) 

Kde: ZŠ Františka Hrubína, Havířov  

Kdo: 2 skupiny, každá do 15 pracovníků školy, každý individuálně pracuje na PC/NTB/tabletu 

(pro 1 skupinu přivezeme mobilní NTB učebnu a připojíme na místní wi-fi) 

Přijela bych se 2 lektory, každý by si vzal 1 skupinu, popř. se mohou po polední pauze „prohodit“, aby měli 
účastníci obdobné info a nácvik dovedností. Pro kurz bychom pro ně potřebovali účet do stejného 
prostředí, ve kterém budou školit kolegy. Platnost účtu dostačuje v den konání (ráno by si jen ověřili, že je 
funkční, po kurzu by byl účet deaktivován). 

Cena kurzu: 25 tis. Kč (koncová cena, osvobozeno od DPH), v případě 2 skupin 50 tis. Kč. 

Z kurzu si každý z absolventů odnáší mnoho praktických dovedností, tipy do své práce a do výuky, 2x 
Osvědčení. 

Škola obdrží zprávu – souhrn evaluace vzdělávání účastníky a souhrn od lektorů. 

Prosím proberte s panem ředitelem, zda je takto akceptovatelné a můžeme pro Vás začít kurzy připravovat. 

Děkuji Vám za odpověď o kterou poprosím cca do týdne. 

S díky a s přáním příjemného dne 

From: 
Sent: Friday, March 14, 2025 2:29 PM 
To:  
Subject: Školení Microsoft 365 

 

Vážená paní  

v návaznosti na náš telefonický rozhovor se na Vás obracím s poptávkou školení zaměřeného na efektivní využívání 
Microsoft 365 pro pedagogy naší základní školy. Naším cílem je rozšířit digitální kompetence učitelů a usnadnit jejich 
práci s moderními technologiemi ve výuce i administrativě. 

 

Požadavky na školení: 

• Cílová skupina: Pedagogičtí pracovníci základní školy (max. 30 pedagogů) 
• Úroveň: Začátečníci až mírně pokročilí 
• Délka školení: Ideálně 2 dny (prezenčně, 2 vlny po 15 účastnících) 
• Termíny školení: Preferované termíny jsou 2. a 9. května 2025 
• Místo školení: IT učebna naší školy vybavená 20 počítači a interaktivní tabulí 
• Organizace školení: Školení proběhne ve dvou vlnách po max. 15 pedagozích (4 hodiny školení, obědová 

přestávka, 4 hodiny školení) 
• Obsah školení: 



3

o Základní dovednosti a orientace v aplikacích Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint) 
o Práce s cloudovým úložištěm OneDrive 
o Využití SharePointu pro sdílení a spolupráci 
o Microsoft Teams – komunikace, online výuka, sdílení materiálů 
o Základy práce s Outlookem (e-mail, kalendáře, úkoly) 
o Další relevantní aplikace a nástroje dle doporučení školitele (např. využití AI) 

 

Další požadavky: 

• Školení by mělo být zaměřeno na praktické využití nástrojů ve výuce a administrativní činnosti 
• Možnost individuální konzultace pro pedagogy 
• Poskytnutí školicích materiálů pro účastníky 
• Certifikát o absolvování školení (2x) 
• Úhrada školení bude realizována prostřednictvím OP JAK (šablony) 

Pokud máte v nabídce školení odpovídající požadavkům, prosím o zaslání cenové nabídky, termínové dostupnosti a 
dalších podmínek realizace. 

 

Přeji pěkný den. 

 

ZŠ a MŠ F. Hrubína Havířov-Podlesí 

 
 
 


